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18 czerwca do Krakowa zawita 23. edycja konferencji semKRK. Pasjonaci marketingu internetowego z całej
Polski zjadą do naszego miasta, aby zdobywać wiedzę i dzielić się doświadczeniami. Przed uczestnikami m.in.
merytoryczne wystąpienia, spotkania z przedstawicielami firm i zaawansowane warsztaty dla specjalistów. 

Na scenie semKRK#23 BIG w Starej Zajezdni wystąpią najlepsi eksperci z branży, którzy na co dzień
są praktykami, występują na największych marketingowych konferencjach i jako pierwsi dzielą się
nowinkami z obszarów, w których się specjalizują. To m.in.:

Maciej Chmurkowski – Enterprise Products Owner Senuto Enterprise
Roksana Frankowska – SEO Lead w KERRIS
Robert Głowacki – Head of SEO & AI Operations w Altavia Kamikaze + K2
Sebastian Heymann – Head of SEO w Agencji Rise360
Krzysztof Modrzewski – Head of Education w Witbee
Przemysław Modrzewski – xPlatform Measurement & Growth Lead, CEE w Google
Serge Nguele – Founder w Your PPC Doctor
Maciej Lewiński – CEO data.rocks
Michał Ozimek – Senior SEM Specialist w Vilaro
Lera Rastyazhenko – Senior Web Analyst w Gecko Dynamics
Damian Sałkowski – CEO Senuto
Mark Williams-Cook – Director Candour
Maja Wiśniewska-Hardek – Head of Marketing SMSAPI
Murat Yatagan – Growth Advisor w muratyatagan.com.

Gala semKRK Awards 2025

Edycja BIG to także rozwiązanie konkursu semKRK Awards i wręczenie statuetek zwycięzcom – już po
raz ósmy. Sędziowie (byli prelegenci semKRK) wyróżniają najlepsze kampanie SEO, Google Ads i E-
commerce przeprowadzone na polskim rynku w ostatnim roku.

Wiedza, networking, rozrywka

Wiedza to jedno, ale znajomości w branży też są ważne! Podczas wydarzenia semKRK znane jest z
zapewniania świetnych warunków do networkingu. Długie przerwy, strefy chillu przed Starą Zajezdnią
i na antresoli oraz AfterParty (niekiedy trwające do bladego świtu) sprzyjają nie tylko nawiązywaniu
nowych kontaktów i spotkaniom z dawno niewidzianymi znajomymi, ale też wymianie doświadczeń
czy najlepszych praktyk.

O organizatorze

DevaGroup to agencja z wieloletnim doświadczeniem w SEM i SEO. Od dziewięciu lat organizuje
semKRK, czyli konferencję dla specjalistów SEM i SEO, podczas której spotyka się cała branża. Od



listopada 2023 r. odbywa się też semWAW – bliźniacze wydarzenie semKRK w Warszawie.

Więcej informacji na stronie internetowej semkrk.pl.

 

https://semkrk.pl/

